
62  => nombre d'inscription

Poids Numéro de licence Nom Prenom Sexe AS Grade

-52 kg 0837448 CAPRON Louise F ASU ARTOIS (SECTION STAPS) ORANGE

-52 kg 0957772 VERPLANCKE LALIE F ASU ARTOIS (SECTION STAPS) ORANGE

-57 kg 1043238 KARAMUCKI Emeline F ASU ARTOIS (SECTION STAPS) VERTE

-57 kg 1068378 QUINTYN Kim F ASU ARTOIS (SECTION STAPS) VERTE

-57 kg 1059991 SANDOUNGOUT Marie Auriel F U. CLERMONT AUV. CERDI ORANGE

-57 kg 0919597 SARGSYAN Astrik F UDL - UTE LYON 2 VERTE

-63 kg 1066881 BAHIDDINE Jenah F UDL - UTE LYON 2 VERTE

-70 kg 1088329 EPERVRIER Tifene F NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS) ORANGE

-70 kg 1071906 FEDOSIEIEVA Ilona F UNIVERSITE MONTPELLIER PAUL VALERY ORANGE

-78 kg 1086127 CUSANNO Eva F UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE VERTE

-78 kg 1082957 OLLIVIER Bahia F UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE VERTE

+78 kg 1071001 GOMIS Asta F UNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD ORANGE/VERTE

-60 kg 1006586 COCAULT Julien M ASU RENNES - U RENNES 2 VERTE

-60 kg 1085032 HARDY Ewenn M NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS) ORANGE/VERTE

-60 kg 1083382 LE LOUER--SEVENO Thomas M ASU RENNES - U RENNES 1 - GENERAL RENNES 1 VERTE

-66 kg 1058534 BENAISSA Yacine M AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES - STAPS VERTE

-66 kg 1088496 CAMUS Alain M NANTES ORANGE

-66 kg 0996491 CHI Stephan M SORBONNE UNIVERSITE LETTRES ORANGE

-66 kg 1080834 HOWARD Fynn M UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE ORANGE/VERTE

-66 kg 1033613 LOUSSALA Exauce Martin M ASU ANGERS ORANGE

-66 kg 1069263 NEY Gabriel M UNIV PARIS SACLAY STAPS ORSAY ORANGE

-66 kg 1041229 ROSEAU Theo M UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE ORANGE

-66 kg 1059516 SEBAN DEL PIANO Ethan M AMU MARSEILLE FSS ORANGE

-66 kg 0854875 ZURABASHVILI Giorgi M NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS) ORANGE

-73 kg 1088922 ALLARD Maxence M NSU STAPS VERTE

-73 kg 0995641 BAILLAU-VEILLARD Morgan M UNIV PARIS SACLAY STAPS ORSAY VERTE

-73 kg 1077588 BELL William M UNIVERSITE DE HAUTE ALSACE VERTE

-73 kg 0979089 CARLE Jules M AMU MARSEILLE FSS VERTE

-73 kg 1083387 COZIC Maxime M ASU RENNES - U RENNES 1 - GENERAL RENNES 1 VERTE

-73 kg 0876319 DUCOS Virgile M AS INSA TOULOUSE ORANGE

-73 kg 1089030 DUROY Bastien M NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS) ORANGE

-73 kg 1009016 GREE Eloi M NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS) ORANGE

-73 kg 1008684 HAMOUDI Abdou M UDL - UTE LYON 1 SANTE VERTE

-73 kg 1089331 LACHKARACHVILI Guri M UNIV PARIS SACLAY STAPS ORSAY VERTE

-73 kg 1080127 LAIGLE Jeremy M ASU RENNES - U RENNES 1 - GENERAL RENNES 1 VERTE

-73 kg 1069684 NDOMBO MOUKINA Yann Scofield M ASU ANGERS ORANGE

-73 kg 0971518 POUPIN Arthur M ENTPE LYON VERTE

-73 kg 1010592 SUZANNE Quentin M ASU ANGERS ORANGE

-73 kg 1072964 VERVAET Raphael M UNIV PARIS SACLAY STAPS ORSAY ORANGE

-81 kg 1049108 ALLILI Ayoub M U.CLERMONT AUV. ISIMA - INP ORANGE

-81 kg 1000326 AMARI Noa M AMU MARSEILLE FSS ORANGE

-81 kg 1063516 AUDO Romain M UDL - UTE LYON 1 POLYTECH VERTE

-81 kg 1035345 CURNOW Axel M ASU ARTOIS (SECTION STAPS) VERTE

-81 kg 1068019 EL AJARROUMI Yassine M UNIV PARIS SACLAY STAPS ORSAY ORANGE

-81 kg 1054762 EL AYADI Housam M ASU ANGERS ORANGE

-81 kg 1061850 EL MONADY Karim M UMONTPELLIER ORANGE

-81 kg 0995643 FAYOLLE Aymeric M UNIV PARIS SACLAY STAPS ORSAY ORANGE

-81 kg 0972262 HANACHI Hichem M UT1 CAPITOLE TOULOUSE ORANGE/VERTE

-81 kg 1071478 LE ROY Elvin M SORBONNE UNIVERSITE LETTRES VERTE

-81 kg 1089032 LOYER Van M U. CLERMONT AUV. SCIENCES ORANGE

-81 kg 1069083 LUNETTA FLEURY Laurens M AMU MARSEILLE FSS ORANGE

-81 kg 1053161 MEWTON Phileas M UDL - UTE LYON 3 ORANGE

-81 kg 1088696 RIVALIN Paul M NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS) VERTE

-81 kg 1089280 SERAPHINE Quentin M UT2 JEAN-JAURES TOULOUSE ORANGE

-81 kg 0916412 YACOUBI Marwan M UDL - UTE LYON 1 SCIENCES ORANGE

-90 kg 1038024 DEMICHEV Stepan M AMU AIX DROIT ORANGE

-90 kg 1032231 DZON BIBOTH Lee Martelly M ASE U LILLE POLYTECH VERTE

-90 kg 1055753 NZIENGUI BONI Merveille M U. CLERMONT AUV. DROIT-ECO VERTE

-90 kg 1087269 ZWARG Paul-Denis M NSU IUT NANTES ORANGE

-100 kg 1058383 WICKER Lucas M UNIV LORRAINE - STAPS METZ ORANGE

+100 kg 0994158 BOUIDDER Amine M UNIV PARIS SACLAY ORSAY U VERTE
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66  => nombre d'inscription

Poids Numéro de licence Nom Prenom Sexe AS Grade

-48 kg 0998331 HECQUET Cassandra F ASU ARTOIS (SECTION STAPS) BLEUE

-48 kg 1030566 KAUFFMANN Chloe F UNIVERSITE DE STRASBOURG MARRON

-52 kg 1087751 ALOUSQUE-DUDOUET Emye F UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LYON MARRON

-57 kg 0988127 GUILLAUMAUD Enola F UDL - UTE LYON 3 MARRON

-57 kg 1089863 PEREZ MALENA F SORBONNE UNIVERSITE SCIENCES BLEUE

-63 kg 1064652 BRESSON Nessie F ASUB MARRON

-63 kg 0902432 DAURIAT Tiffany F UNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD MARRON

-63 kg 0979084 SALLE Gaia F AMU MARSEILLE FSS MARRON

-63 kg 1084304 ZERROUKI Kenza F UNIVERSITE SORBONNE PARIS NORD MARRON

-70 kg 0863341 CHENA Amel F AS URCA REIMS MARRON

+78 kg 1008101 LECOMTE Beryle F UDL - UTE LYON 1 SCIENCES MARRON

-60 kg 0961352 BOURDIER Tristan M AS INSA DE LYON MARRON

-60 kg 1052110 BOURGAIN PONS Colynn M UDL - UTE LYON 2 MARRON

-60 kg 1072583 CASTEL Thomas M AMU MARSEILLE FSS MARRON

-60 kg 1073906 EWENN Dousset Brumaire M ASU ANGERS MARRON

-60 kg 1042275 FAUCOMPREZ Louis M UNIVERSITE PERPIGNAN VIA DOMITIA MARRON

-60 kg 1082312 GALLACIER Timeo M ASU RENNES - U RENNES 1 - GENERAL RENNES 1 BLEUE

-60 kg 1064360 LECOCQ Mathis M ASU ARTOIS (SECTION STAPS) MARRON

-66 kg 0815421 AHMADI Hussein M UNIVERSITE DE PICARDIE BLEUE

-66 kg 1070455 BAUD Quentin M ECOLE CENTRALE MARSEILLE BLEUE

-66 kg 0971478 BITSCHY--BERTRAND Arthaud M ENTPE LYON MARRON

-66 kg 1047805 DA CUNHA Romain M U. CLERMONT AUV. STAPS MARRON

-66 kg 1011003 FLANDIN Tyeno M ASU ANGERS MARRON

-66 kg 1075695 FORTIER DE BUNCEY William M UNIVERSITE DE PICARDIE BLEUE

-66 kg 1065176 FOTI Gabriel M AMU MARSEILLE FSS MARRON

-66 kg 1036114 KICHAOUI Adem M UDL - UTE LYON 1 APS MARRON

-66 kg 1050085 LAARIT Nassim M ENTPE LYON MARRON

-66 kg 1056487 LESSERTEUR Noa M U. CLERMONT AUV. IUT CLERMONT BLEUE

-66 kg 1054628 MOREL Mahe M U. CLERMONT AUV. STAPS MARRON

-66 kg 0964859 PELLECUER Aurelien M CPE LYON MARRON

-66 kg 0915061 PUARD Sacha M ENTPE LYON MARRON

-73 kg 1073310 AYATSOU Luc-Antoine M ASU ANGERS MARRON

-73 kg 1008582 BUCAS Malo M NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS) BLEUE

-73 kg 0890088 CARINI Alois M AMU AIX DROIT MARRON

-73 kg 0914151 CATHELIN Logann M AS INSA DE LYON BLEUE

-73 kg 1055117 DEFORGE Ulysse M ENTPE LYON MARRON

-73 kg 1070066 FORNARA--SIXOU Theo M AMU MARSEILLE LUMINY MARRON

-73 kg 1054367 LEMAIRE Sacha M ENTPE LYON BLEUE

-73 kg 1000647 LOPEZ DE ROBLES Elias M UNIV PARIS SACLAY STAPS ORSAY MARRON

-73 kg 0958073 MANKA Julien M ASE U LILLE STAPS MARRON

-73 kg 1054041 PEUVREL Marcus M ASE U LILLE DROIT MARRON

-73 kg 0991674 SORDELET Theo M AS IMT MINES ALBI MARRON

-73 kg 1087908 TARANGE Mathieu M UNIVERSITE PERPIGNAN VIA DOMITIA BLEUE

-73 kg 1089136 VEGAS Victor M UNIV PARIS SACLAY STAPS ORSAY MARRON

-81 kg 0988413 CALISKAN Oktay M U. SORBONNE PARIS NORD STAPS MARRON

-81 kg 1072590 CHAMOUX Ishaq M AS INSA DE LYON MARRON

-81 kg 0908132 CHENE Theophile M UDL - UTE LYON 1 APS MARRON

-81 kg 1071560 DAUTET Guillaume M UNIV PARIS SACLAY STAPS ORSAY MARRON

-81 kg 1089377 LABEJOF MATISSE M UBS SUAPS MARRON

-81 kg 1056996 LE CORRE Lucas M U.CLERMONT AUV. POLYTECH - INP MARRON

-81 kg 1074517 LEFEBVRE Romain M UNIVERSITE DE PICARDIE MARRON

-81 kg 1075817 MPANDZOU-NSOMPI Great-Crisson M STAPS UNISTRA MARRON

-81 kg 0899655 ODIA BAKADIASA Crispin M U. CLERMONT AUV. IAE MARRON

-81 kg 0883978 SARZYNSKI Emil M ECOLE POLYTECHNIQUE - JUDO MARRON

-81 kg 1055074 SIEZIEN Yann M ENTPE LYON BLEUE

-81 kg 1063351 VERAN Solal M AMU MARSEILLE LUMINY MARRON

-81 kg 0841089 VERON Pierre-Louis M ECAM LYON MARRON

-90 kg 0958110 ANMELLA Louis M UNIVERSITE PERPIGNAN VIA DOMITIA MARRON

-90 kg 1010228 CELLIER--DELSOL Emilien M U. CLERMONT AUV. DROIT-ECO MARRON

-90 kg 0889040 HIBON Bertrand M AMU MARSEILLE LUMINY MARRON

-90 kg 1058561 KASRADZE Luka M AS UNIVERSITE GRENOBLE ALPES MARRON

-90 kg 0963137 NATTIER Kiliann M ASU RENNES - U RENNES 2 BLEUE

-90 kg 1038815 VIDOU Gabriel M UT1 CAPITOLE TOULOUSE MARRON

-100 kg 1011837 BOUFELLAH Ghylas M AMU MARSEILLE CENTRE MARRON

-100 kg 0899425 ZNATA Mehdi M U.CLERMONT AUV. ISIMA - INP MARRON
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